[ ]
BEE INSTITUTO FEDERAL
Sergipe

MINISTERIO DA EDUCACAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PRO-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSAO
DIRETORIA DE PESQUISA E POS-GRADUACAO
CAMPUS ITABAIANA
GERENCIA DE ENSINO

COORDENADORIA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE COMPUTACAO EM REDE NACIONAL

(PROFCOMP)

CONVOCACAO PARA BANCA DE HETEROIDENTIFICACAO
EDITAL INTERNO DE SELECAO E MATRICULA DO MESTRADO
PROFISSIONAL EM ENSINO DE COMPUTACAO EM REDE NACIONAL

(PROFCOMP) PARA ENTRADA EM 2026

Convocagao de candidato para Afericdo presencial de Heteroidentificagdo complementar a

autodeclaracdo dos candidatos as vagas por cotas raciais no Edital Interno de Selegdo e
Matricula do Mestrado Profissional em Ensino de Computacio em Rede Nacional
(PROFCOMP) para entrada em 2026.

O procedimento acontecera no dia 22 de dezembro de 2025, na sala de Reunido da Geréncia
de Ensino do Instituto Federal de Sergipe, Campus Itabaiana, localizado na Av. Padre Airton
Gongalves Lima, 1140, bairro Sao Cristovao, em Itabaiana, Sergipe. O candidato deve
comparecer no local e horario portando a carteira de identidade (RG), seguindo o cronograma

apresentado abaixo.

INSCRICAO
1036007699749-5
1036007669763-3
1036007712966-6
1036007692337-8

NOME
LUIZ HENRIQUE TELEMACO DE LIMA
EDELI MARQUES DE SOUZA
DEYVID KENNED TEIXEIRA DE JESUS
JOSE DIOGENES DE SANTANA

18 de dezembro de 2025

Horario
09:00
09:30
10:00
10:30



