



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS ITABAIANA

GERÊNCIA DE ENSINO

COORDENADORIA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE COMPUTAÇÃO EM REDE NACIONAL
(PROFCOMP)

**CONVOCAÇÃO PARA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO E MATRÍCULA DO MESTRADO
PROFISSIONAL EM ENSINO DE COMPUTAÇÃO EM REDE NACIONAL
(PROFCOMP) PARA ENTRADA EM 2026**

Convocação de candidato para Aferição presencial de Heteroidentificação complementar à autodeclaração dos candidatos às vagas por cotas raciais no Edital Interno de Seleção e Matrícula do Mestrado Profissional em Ensino de Computação em Rede Nacional (PROFCOMP) para entrada em 2026.

O procedimento acontecerá no dia 22 de dezembro de 2025, na sala de Reunião da Gerência de Ensino do Instituto Federal de Sergipe, Campus Itabaiana, localizado na Av. Padre Airton Gonçalves Lima, 1140, bairro São Cristóvão, em Itabaiana, Sergipe. O candidato deve comparecer no local e horário portando a carteira de identidade (RG), seguindo o cronograma apresentado abaixo.

INSCRIÇÃO	NOME	Horário
1036007699749-5	LUIZ HENRIQUE TELEMACO DE LIMA	09:00
1036007669763-3	EDELI MARQUES DE SOUZA	09:30
1036007712966-6	DEYVID KENNED TEIXEIRA DE JESUS	10:00
1036007692337-8	JOSÉ DIOGENES DE SANTANA	10:30

18 de dezembro de 2025